
                                               
 
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                                                                                                                 

РІШЕННЯ № 12 
 

від 20 січня 2022 р.                                                               32 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від  
23 грудня 2021 року № 18 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2022 рік»  
 
          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи технічну помилку, допущену в рішенні 29 сесії 
селищної ради 8 скликання від 23 грудня 2021 року № 18 «Про  бюджет 
Стрижавської селищної територіальної громади на 2022 рік», враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва , селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від 23 грудня 

2021 року №18 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 
на 2022 рік» такі зміни: 

1.1. В пункті 5 текстової частини вищевказаного рішення цифру 
«33095964» замінити на цифру «34 685 909»;  

1.2. Викласти в новій редакції додаток 7  рішення 29 сесії селищної ради 
8 скликання від 23 грудня 2021 року №18 «Про  бюджет Стрижавської 
селищної територіальної громади на 2022 рік» згідно з додатком 7 даного 
рішення.  

2.  Додаток 7  цього рішення є його невід’ємною частиною. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію  селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  
(Т.Веприцька).    

 
 
Селищний голова                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
 


